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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02325005G

2. Data e Regjistrimit 25/11/2020
3. Emri i Subjektit Yellow Mood Don Bosko
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Don Bosko, pasuri me 
Nr.6/1236-N18 dhe Nr.6/1236-N19, Zona kadastrale 8310, 
volum 47, faqe 215 dhe 216 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimin e aktivitetit vetem per shitjen ne restorant dhe 

sherbim taksi te produkteve ushqimore (i.e ushqim, pije, 
kafe) te brendit "Yellow Mood" sipas Rregullores se 
Brendshme qe kompania meme "Yellow Mood"shpk 
zoteron. Ushtrimin e aktivitetit vetem per shitjen dhe 
shperndarjen e Produkteve Tregtare Yellow Mood, (sherbim 
taksi dhe sherbim ne vend). Bar-kafe, restorant vetem me 
Produktet Tregtare Yellow Mood. Çdo aktivitet tjeter te 
nevojshem per realizimin e qellimit te Shoqerise. 
Orta Lamaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/03/2022                Deri: 29/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Yellow Mood
               Para: 100,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Yellow Mood Don Bosko
E-Mail: rrumbullakuorta@gmail.com  
Telefon: 0696221187  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-623936-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685974-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.128 Prot, date 06.04.2021, leshuar 
nga  Permbaruesi Gjyqesor  Armando Lelaj, protokolluar nga QKB me Nr.3943 Prot., datë 
09.04.2021, ku eshte vendosur: Vendosja e mases se sekuestros mbi aktivet e debitorit 
“Yellow Mood” SHPK me Nipt L92104008T që zotëron në masën 50 si ortak pranë 
shoqërisë “ Yello Mood Don Bosko” me Nipt M02325005G.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-703863-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Urdhërit Nr. 187Prot, date 12.05.2021, leshuar 
nga  Permbaruesi Gjyqesor  Armando Lelaj, protokolluar nga QKB me Nr.495 Prot., datë 
18.0452021, ku eshte vendosur: Heqja e mases se sekuestros konservative ne 
kuotat/aksionet e pales debitore shoqerise “Yellow Mood” SHPK me Nipt L92104008T, si 
dhe ne kuotat/aksionet e debitorit qe zoteron ne masen 33% si ortak prane shoqerise " 
Yellow Mood Production " SHPK me Nipt M02103032C, ne masen 30% si ortak prane 
shoqerise " Yellow Mood A " SHPK me Nipt M01922002G, në masën 32% si ortak pranë 
shoqërisë “Yellow Mood 25” me Nipt M02208032H, si dhe ne masen 50% si ortak pranë 
shoqërisë “ Yellow Mood Don Bosko” me Nipt M02325005G, vendosur me  Urdhrin 
Nr.119 Prot., datë 26.03.2021 dhe Urdhrin Nr.128 Prot, date 06.04.2021 te Permbaruesit  
Gjyqesor Privat Armando Lelaj. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E433A24-6F92-4F17-BB6E-3EB5162E8F1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB0A70C6-E82A-4654-92B2-5502573CEAF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB909AC-2FC1-47EE-97E9-AD1035BA8309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C978DC8-64A8-4256-B304-C73DDEE307BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDEE4D97-01C3-4498-AAED-0A1BBD60C4D9
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740477-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 704Prot., nr. 2143/1Dosje, datc 
08.07.2021, lëshuar nga shoqëria Përmbarimore “TDR Group” sh.p.k, protokolluar nga 
QKB me nr. 6730Prot., datë 08.07.2021, ku është urdhëruar QKB për: “ Vendosjen e 
masës së sekuestros konservative mbi të gjitha akisonet e zotëruara nga debitori “Yellow 
Mood” SHPK me NIPT L92104008T ne subjektin “Yellow Mood Don Bosko”SHPK me 
NIPT M02325005G”. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-771050-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.746 Prot., Nr.2143/1  Dosje, datë  
22.07.2021 lëshuar nga Shoqeria Permbarimore Private “TDR GROUP” SHPK ku është 
urdhëruar: Zhbllokimin e aksioneve te subjektit “Yellow Mood Don Bosko” SHPK,  
pajisur me NUIS (NIPT) – M02325005G  te bllokuara me shkresen Nr.704 Prot., datë 
08.07.2021.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-772106-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.773/2 Prot., Nr.2143/1 Dosje, datë 
28.07.2021, lëshuar nga Shoqeria Permbarimore Private “TDR GROUP” SHPK, ku është 
urdhëruar: Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara 
nga debitori, shoqëria “Yellow Mood” SHPK, pajisur me NUIS (NIPT)- L92104008T, në 
subjektin “Yellow Mood Don Bosko” SHPK, pajisur me NUIS (NIPT)- M02325005G.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-798386-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.471 Prot.,  Nr.301/2021 Dosje., datë 
05.10.2021, lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor Privat Armando Lelaj,  protokolluar nga 
QKB me Nr.15125 Prot., datë 11.10.2021, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së 
sekuestros konservative mbi aksionet që zotëron debitori  “Yellow Mood” SHPK në 
shoqërinë “Yellow Mood Don Bosko” SHPK me NUIS (NIPT) M02325005G, në masën 
50%.  Aksionet do të qëndrojnë të sekuestruara deri në një urdhër të dytë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EDEDAF6-1C70-4A68-9596-4C57CB57B2DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B2E993A-F0AC-4FE8-8FDB-E6DB1B9EFBC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE22A086-4D39-4195-A2BD-6DF901F4C9B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B089E3EB-8F87-4FE5-B504-47538C129B0F
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-833395-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  aktit “Vendim per Pushimin e Ekzekutimit”   
Nr.1366 Prot., Nr.2144/1 Dosje, datë  13.12.2021  lëshuar nga Shoqeria Permbarimore 
Private “TDR GROUP” SHPK ku është urdhëruar: Zhbllokimin e  kuotave dhe aksioneve  
te shoqerise “Yellow Mood”  SHPK,  pajisur me NUIS (NIPT) – L92104008T, qe zoteron 
ne subjektin “Yellow Mood Don Bosko” shpk me NUIS (NIPT) – M02325005G, te 
bllokuara me shkresen nr. 773/2 Prot., date 28.07.2021. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-838971-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.651 Prot.,  Nr.301/2021 Dosje., datë 
21.12.2021, lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor Privat Armando Lelaj,  ku është urdhëruar: 
Heqja e masës së sekuestros konservative ne kuotat/ aksionet që zotëron debitori  “Yellow 
Mood ” SHPK si ortak në shoqërinë “Yellow Mood Don Bosko” SHPK me NUIS (NIPT) 
M02325005G, në masën 50%, te vendosur me aktin nr.471 Prot., date 05.10.2021 te 
permbaruesit gjyqesor.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-885104-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.03.2022 per ndryshimin e 
administratorit, largimin e znj.Arjela Ndreu dhe emerimin e znj.Orta Lamaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Orta Lamaj")                      Nga data "29/03/2022             
Ne daten "29/03/2027
eshte larguar administratori:            ("Arjela Ndreu")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-889475-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve dhe  kontrates se shitjes nr. 1137 rep., 
nr. 358 kol., date  01.04.2022  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 50 % te kuotave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F437323-D26A-43BB-AE10-26D7088C5515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D81E7D06-1AF7-4824-9AA7-CAA5F4D76A3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=280EBB42-DA2C-4AD9-AE4B-74E1CBC36D0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A910BDD-C6D8-429A-B851-032AF6FAE2DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6055C2EB-F641-4171-801E-5AC749C7DFB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6055C2EB-F641-4171-801E-5AC749C7DFB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53FCA332-3652-4402-A438-A5DA9CCA45B7
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te shoqerise nga Miranda Mici ne favor te Yellow Mood.  
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Miranda Mici")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Yellow Mood")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Yellow Mood")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-897977-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.04.2022 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0684174542")          u be            ("0696221187")         
E-Mail ishte            ("arjelandreu29@gmail.com")          u be            
("rrumbullakuorta@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C79FF908-E6B9-4814-BC07-1F5F17F62FA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C79FF908-E6B9-4814-BC07-1F5F17F62FA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD2F6FEA-83ED-4E06-9453-530DA98D7B8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB4B314-3DFC-403F-BE75-908FC8F77AD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43BE3D22-163C-4ECB-BCDF-F238270CC7EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502ECE9C-4BC8-42E3-A936-06F716CB49DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502ECE9C-4BC8-42E3-A936-06F716CB49DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5878FCAE-253F-4169-B20A-12E36BB30526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C29EAD-7878-4A88-B2D0-4772BEA5766E

